

Årsredovisning

för

JKM Larsson Rör AB

556758-1441

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsson, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för JKM Larsson Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar teknisk konsultverksamhet inom energi- miljö-och VVS-teknik

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett riktigt tufft år med mycket problem vilket har gjort att omsättningen samt resultatet har minskat mycket. trots detta är bolaget stabilt och i nuläge ser styrelsen ingen fara med fortsatt drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 860	4 722	5 416	5 029
Resultat efter finansiella poster	-1 082	771	210	-573
Soliditet (%)	74,8	77,1	57,7	56,3
Balansomslutning	1 826	3 120	3 085	2 788

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 679 686	462 772	2 242 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		462 772	-462 772	0
Årets resultat			-876 049	-876 049
Belopp vid årets utgång	100 000	2 142 458	-876 049	1 366 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 142 458
årets förlust	-876 049
	1 266 409

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 266 409
	1 266 409

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 859 585	4 721 856
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		52 200	525 795
Övriga rörelseintäkter		72 358	125 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 984 143	5 373 422
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 750	-382 537
Övriga externa kostnader		-1 024 795	-1 130 581
Personalkostnader	2	-1 745 275	-3 028 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 609	-82 452
Summa rörelsekostnader		-3 093 429	-4 623 617
Rörelseresultat		-1 109 286	749 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 458	20 981
Summa finansiella poster		27 458	20 981
Resultat efter finansiella poster		-1 081 828	770 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 400	-165 400
Förändring av överavskrivningar		40 379	-40 379
Summa bokslutsdispositioner		205 779	-205 779
Resultat före skatt		-876 049	565 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-102 235
Årets resultat		-876 049	462 772

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 330	242 939
Summa materiella anläggningstillgångar		167 330	242 939
Summa anläggningstillgångar		167 330	242 939
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		287 154	263 490
Pågående arbete för annans räkning	4	52 200	0
Summa varulager		339 354	263 490
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 345	196 861
Övriga fordringar		723 363	549 621
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 991	295 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 554	175 953
Summa kortfristiga fordringar		1 202 253	1 218 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 175	1 395 805
Summa kassa och bank		117 175	1 395 805
Summa omsättningstillgångar		1 658 782	2 877 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 826 112	3 120 355

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 142 458

1 679 686

Årets resultat

-876 049

462 772

Summa fritt eget kapital

1 266 409

2 142 458

Summa eget kapital

1 366 409

2 242 458

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

165 400

Ackumulerade överavskrivningar

0

40 379

Summa obeskattade reserver

0

205 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 851

9 544

Skatteskulder

28 238

25 237

Övriga skulder

104 510

131 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 104

506 080

Summa kortfristiga skulder

459 703

672 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 826 112

3 120 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	443 243	443 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 243	443 243
Ingående avskrivningar	-200 304	-117 852
Årets avskrivningar	-75 609	-82 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 913	-200 304
Utgående redovisat värde	167 330	242 939

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	52 200	0
Fakturerade belopp		0
	52 200	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Enköping

Johan Larsson
Johan Larsson

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Camilla Walgeborg
Camilla Walgeborg
Auktoriserad revisor
